
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數 男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202008 青埔休閒遊憩區 1328975 612231 716733 346847 259530 255050 205804 128969 132765

202008 大溪老街 365445 180625 184819 77921 49767 53810 57164 52400 74382

202008 石門水庫風景區 207817 104359 103458 27872 16833 21872 27779 40975 72486

202008 竹圍漁港 191035 101142 89892 33927 21619 28493 34380 33346 39269

202008 觀音蓮花園休閒農業區 160177 79828 80348 25382 20107 25929 26163 25371 37224

202008 慈湖 148036 72206 75829 22425 14313 16786 20505 26160 47846

202008 虎頭山風景特定區 148003 73195 74807 27224 12088 18876 20458 23114 46242

202008 龍潭大池 140425 71646 68779 31097 17924 21014 21661 18991 29738

202008 永安漁港 138416 73339 65076 30534 15661 18822 23681 21107 28610

202008 拉拉山 105980 51515 54465 17253 9695 10800 16794 20439 30999

202008 新屋綠色走廊 87903 46331 41572 18069 10859 13990 15820 12820 16345

202008 角板山 86800 41020 45780 11552 7853 9332 12499 15715 29849

202008 小烏來風景特定區 62309 29905 32404 12640 7199 7613 9366 9040 16451

202008 大溪月眉休閒農業區 30144 16337 13807 5289 3597 4307 4532 4812 7607

202008 五酒桶山步道 18861 9871 8990 1491 1472 2347 3033 3965 6553

202008 羅浮 17030 8886 8144 2922 1661 2069 2567 2953 4858

202008 三坑老街 15278 7815 7463 2300 1590 1832 2295 2569 4692

202008 農博環境教育園區 6676 3128 3548 874 702 1098 1369 1038 1595

202008 許厝港溼地 6106 4035 2070 867 696 894 1098 1016 1534

202008 觀音濱海遊憩區 1992 1409 583 333 338 448 351 285 237

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202008 青埔休閒遊憩區 460444 263907 194588 73364 79593 55865 35200 20071 25503 23131 19271 18067 11395 7836 7959 9579 8119 6106 3829 2410 2150 577

202008 大溪老街 169507 65874 31523 13778 22039 9574 9558 6719 7345 5709 4298 3232 3379 2857 2292 2037 1778 1962 968 654 254 107

202008 石門水庫風景區 103825 33976 16970 13240 8773 6061 4041 3489 3147 2298 2179 1385 2164 1388 1102 829 852 1152 485 270 164 27

202008 竹圍漁港 86279 57300 20621 6523 3884 3856 1307 1460 932 1731 1598 889 1017 815 374 749 342 421 414 147 316 59

202008 觀音蓮花園休閒農業區 76611 31567 17615 6849 6174 4792 1514 2122 1254 2909 2872 1747 555 972 447 663 128 585 284 246 206 64

202008 慈湖 71269 25339 12533 6826 7617 3760 3598 3190 2404 2746 1957 1202 1018 855 1043 566 579 995 282 166 47 43

202008 虎頭山風景特定區 108841 20988 6799 1819 1618 1269 834 525 708 730 752 690 456 414 260 550 160 272 154 68 56 39

202008 龍潭大池 95580 12428 6905 12099 2951 2721 1029 603 922 1177 708 758 387 314 320 372 168 523 271 81 79 29

202008 永安漁港 62823 24040 11038 16677 4394 7422 787 1272 625 3667 1485 966 412 869 222 721 145 365 300 45 122 18

202008 拉拉山 22494 23722 14399 5582 9101 3151 5192 3581 3745 2252 1926 3280 1220 1298 1229 1358 937 1049 308 64 61 31

202008 新屋綠色走廊 39835 14420 6624 12835 2591 5221 593 595 463 1669 1149 314 209 337 205 287 157 189 104 40 53 13

202008 角板山 28074 21493 10953 4341 4874 2449 2615 2032 1888 1363 1612 787 965 600 702 539 540 602 138 169 32 32

202008 小烏來風景特定區 19973 12460 8433 2424 4149 1760 2454 1994 1818 1443 919 805 671 580 590 465 550 317 107 365 16 16

202008 大溪月眉休閒農業區 18075 5303 2431 799 921 625 312 320 203 204 170 148 150 72 71 183 44 55 40 7 5 6

202008 五酒桶山步道 13590 3069 1046 253 115 189 24 40 69 65 112 108 28 19 18 49 12 35 17 3 0 0

202008 羅浮 7324 3205 1975 582 670 340 391 639 419 167 186 343 128 234 119 83 34 77 23 73 13 5

202008 三坑老街 8960 2510 1302 801 451 289 201 139 74 104 141 87 31 51 24 55 12 7 14 10 11 4

202008 農博環境教育園區 3597 1250 502 269 310 66 119 54 82 61 60 105 42 6 71 19 10 40 4 9 0 0

202008 許厝港溼地 3902 1145 413 129 117 49 69 0 80 33 55 29 25 21 0 13 0 7 12 3 3 0

202008 觀音濱海遊憩區 1474 215 60 77 27 25 59 0 14 12 22 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202008 青埔休閒遊憩區 1328963 11 228 186 19% 47%

202008 大溪老街 365444 1 165 172 19% 54%

202008 石門水庫風景區 207817 0 159 147 18% 64%

202008 竹圍漁港 191034 1 109 99 10% 55%

202008 觀音蓮花園休閒農業區 160176 1 184 188 15% 45%

202008 慈湖 148035 1 167 151 16% 47%

202008 虎頭山風景特定區 148002 1 168 154 23% 78%

202008 龍潭大池 140425 0 184 215 26% 58%

202008 永安漁港 138415 1 122 127 10% 55%

202008 拉拉山 105980 0 273 231 33% 19%

202008 新屋綠色走廊 87903 0 158 154 9% 56%

202008 角板山 86800 0 148 117 21% 35%

202008 小烏來風景特定區 62309 0 166 141 24% 15%

202008 大溪月眉休閒農業區 30144 0 199 178 26% 75%

202008 五酒桶山步道 18861 0 182 115 13% 35%

202008 羅浮 17030 0 184 119 25% 36%

202008 三坑老街 15278 0 193 104 23% 66%

202008 農博環境教育園區 6676 0 225 288 21% 36%

202008 許厝港溼地 6105 1 220 163 16% 38%

202008 觀音濱海遊憩區 1992 0 185 229 31% 61%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點


